
DECRETO N.  6291 Del 27/05/2020

Identificativo Atto n.   745

DIREZIONE GENERALE ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO

Oggetto

P.O.R. F.S.E 2014/2020 – ESITI DELLE ISTRUTTORIE DELLE DOMANDE PRESENTATE A
VALERE SULL’AVVISO PUBBLICO PER L'ADOZIONE DI PIANI AZIENDALI DI SMART
WORKING CUP E85G19000030009 DI CUI AL DDUO 1942 DEL 18 FEBBRAIO 2020 E
SUCCESSIVE  MODIFICHE  ED  INTEGRAZIONI  –  DOMANDE  NON AMMISSIBILI  AL
FINANZIAMENTO

L'atto si compone di  ________  pagine

di cui _______  pagine di allegati

parte integrante



IL DIRIGENTE DELLA UO MERCATO DEL LAVORO

VISTA la deliberazione n° XI / 2632 del 16 dicembre 2019 “POR FSE 2014 – 2020 - 
ASSE I OCCUPAZIONE. Azioni a sostegno dello smart working in Regione Lombardia 
– definizione dei criteri di programmazione e risorse – aggiornamento”;

VISTA la  deliberazione  n°  XI  /2939  del  16  marzo  2020  “Avviso  pubblico  per 
l’adozione di piani aziendali di smart working. CUP E85G19000030009 – Estensione 
della  misura  a  sostegno  delle  aziende  in  occasione  dell’emergenza 
epidemiologica da Covid-19;

VISTO il  decreto  regionale  n.  1942  del  18/02/2020  “POR  FSE  2014-2020. 
Approvazione  dell’avviso  pubblico  per  l’adozione  di  piani  aziendali  di  smart 
working. CUP E85G19000030009”;

VISTO il  decreto  regionale  n.   3516 del  18/03/2020  “POR FSE  2014-2020.  Avviso 
pubblico per l’adozione di piani aziendali di smart working. CUP E85G19000030009 
– Approvazione addendum “intervento per aziende in occasione dell’emergenza 
epidemiologica  da  covid-19”  e  modifiche  all’avviso  approvato  con  DDUO 
1942/2020”;

VISTE le  domande  di  finanziamento  presentate  esclusivamente  online  sulla 
piattaforma  informativa  Bandi  online  come  previsto  dall’Avviso  pubblico  per 
l’adozione di Piani aziendali di Smart working approvato con decreto regionale n. 
1942  del  18/02/2020  e  corredate  dalla  documentazione richiesta  al  paragrafo 
“C.1 Presentazione delle domande” del predetto avviso;

RILEVATO che  l’avviso  prevede  ai  paragrafi  “C.2  Tipologia  di  procedura  per 
l'assegnazione delle  risorse”  e  “C.3  Istruttoria”  che il  voucher  è assegnato  con 
procedura  a  sportello,  in  base  all’ordine  cronologico  di  presentazione  della 
domanda, previa istruttoria formale finalizzata a verificare la sussistenza dei requisiti 
di  ammissibilità  dei  soggetti  richiedenti,  la  correttezza  della  modalità  di 
presentazione  della  domanda  di  finanziamento,  la  completezza  documentale 
della stessa, nonché l'assolvimento degli eventuali obblighi di bollo;

DATO  ATTO che  i  requisiti  di  ammissibilità  dei  soggetti  richiedenti  previsti  al 
paragrafo “A.3 Soggetti beneficiari dell’agevolazione” sono i seguenti:
 

1



• avere un numero di dipendenti almeno pari a 3 
• non essere già in possesso di un piano di smart working regolamentato o del 

relativo accordo aziendale 
• risultare in regola rispetto alla verifica della regolarità contributiva 
• risultare ottemperante o non assoggettabile agli obblighi di assunzione ai  

ensi della legge 12 marzo 1999, n. 68 
• non  rientrare  nei  campi  di  esclusione  di  cui  all’art.  1  (Campo  di  

applicazione) del Reg. (UE) n. 1407/20132 
• non essere in stato di fallimento, di procedura concorsuale, di liquidazione 

nche volontaria, di amministrazione controllata, di concordato preventivo o 
qualsiasi altra situazione equivalente secondo la normativa vigente; 

DATO ATTO che,  in  base all’Addendum approvato con il  decreto  regionale n. 
3516/2020,  è  stato  esteso  l’accesso  all’Avviso  pubblico  per  l’adozione  di  piani  
aziendali di smart working alle imprese che hanno attivato la modalità di lavoro 
agile  a  partire  dal  25  febbraio  2020,  in  via  provvisoria  solo  se  in  possesso  dei 
seguenti requisiti: 
• avere  assolto  gli  obblighi  di  informativa di  cui  all’art.  22  della  legge 22  

aggio 2017, n. 81, anche in via telematica; 
• avere  assolto  agli  obblighi  di  comunicazione  di  cui  all'articolo  9-bis  del  

decreto-legge 1º ottobre 1996, n. 510, convertito, con modificazioni, dalla  
egge  28  novembre  1996,  n.  608  (caricamento  sul  sito  ministeriale  
ClicLavoro); 

PRECISATO  CHE l’Avviso  ha  previsto  espressamente  l’esclusione  dalla 
partecipazione dei seguenti soggetti: 
• i soggetti che non esercitano attività economica 
• le amministrazioni pubbliche di cui all’art. 1, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 

2011, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze  
delle  Amministrazioni  Pubbliche”  incluse  nell’elenco  ISTAT  delle  
amministrazioni  pubbliche  inserite  nel  conto  economico  consolidato,  
individuate ai sensi dell’articolo 1, comma 3 della legge 31 dicembre 2009, 
n. 196 e ss.mm. (Legge di contabilità e di finanza pubblica); 

• i  soggetti  che  erogano  attività  di  formazione  iscritti  alle  sezioni  A  o  B  
dell’Albo regionale degli operatori accreditati, le università lombarde e loro 
consorzi 

• i soggetti iscritti all’Albo regionale degli Accreditati per servizi al Lavoro;

DATO ATTO che l’Avviso prevede al paragrafo “C.1 Presentazione delle domande” 
quale  causa  di  inammissibilità  della  domanda  di  finanziamento,  il  mancato 
caricamento elettronico dei seguenti documenti:

2



• Dichiarazione sostitutiva per la concessione di aiuti in “de minimis”;
• Incarico  per  la  sottoscrizione  digitale  e  presentazione  telematica  della  

domanda, nel caso in cui non sia il  Legale rappresentante del soggetto  
beneficiario dell’agevolazione a presentarla;

• Modulistica antimafia;

PRECISATO che,  in  base  all’Addendum approvato  con  il  decreto  regionale  n. 
3516/2020, le imprese che hanno attivato la modalità di lavoro agile a partire dal 
25 febbraio 2020 in via provvisoria, oltre alla suddetta documentazione dovevano 
allegare:
• Copia della trasmissione dell’informativa di  cui  all’art.  22 della  legge 22  

maggio 2017, n. 81, anche in via telematica;
• Copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del 

Lavoro (Cliclavoro);

DATO  ATTO che  l’Avviso  ha  previsto  espressamente  che  ogni  domanda  di 
finanziamento deve essere perfezionata con il pagamento dell’imposta di bollo, 
accedendo all’apposita sezione del Sistema Informativo, a seguito del completo 
caricamento della documentazione richiesta tramite carta di  credito sui  circuiti 
autorizzati;

DATO  ATTO che,  come  prescritto  dall’Avviso  al  paragrafo  “B.1  Caratteristiche 
dell’agevolazione”, in conformità rispetto alla normativa sugli  aiuti  di  stato, non 
sono ammissibili le domande il cui valore comporti il superamento dei massimali di 
cui al par. 7, art. 3 (Aiuti «de minimis») del Reg. (UE) n. 1407/2013;

PRESO  ATTO delle  risultanze  delle  istruttorie  nei  moduli  informatici  presenti  sul 
sistema  informativo  Bandi  online,  che  hanno  evidenziato  i  motivi  della 
inammissibilità delle n 62 domande in base alle motivazioni riportate nell’allegato 
a), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

RITENUTO, dunque, di non ammettere al finanziamento le domande presentate a 
valere  sull’Avviso  pubblico  per  l’adozione  dei  piani  aziendali  di  Smart  working 
elencate  nell’allegato  A)  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento e per le motivazioni ivi riportate;

ATTESO  CHE il  presente  provvedimento  è  stato  assunto  entro  i  60  giorni  solari 
successivi  alla  data  di  protocollazione  elettronica  delle  domande  di 
finanziamento,  termine  previsto  dall’Avviso  pubblico  per  l’adozione  di  Piani 
aziendali  di  Smart  working  approvato  con  decreto  regionale  n.  1942  del 
18/02/2020;

3



VISTA la legge regionale 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regionali  in 
materia di organizzazione e personale», nonché i provvedimenti organizzativi della 
XI Legislatura regionale;

DECRETA

1 - di non ammettere al finanziamento le domande presentate a valere sull’Avviso 
pubblico per l’adozione dei piani aziendali di Smart working per le motivazioni così  
come  riportate  nell’allegato  A)  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento;

2 -  di  disporre la comunicazione degli  esiti  delle istruttorie ai  beneficiari  tramite 
sistema  informativo  e  lettera  inviata  tramite  PEC,  all’indirizzo  dichiarato  nella 
domanda di finanziamento, nonché la pubblicazione del presente provvedimento 
sul  sito  di  Regione  Lombardia  dedicato  alla  programmazione  FSE  2014/2020 
(www.fse.regione.lombardia.it).

3 - di attestare che il presente atto non è soggetto agli obblighi di pubblicazione di 
cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs 33/2013. 

IL DIRIGENTE

PAOLA ANGELA  ANTONICELLI

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

4

http://www.fse.regione.lombardia.it/


ID 
Domanda 

Denominazione richiedente Codice Fiscale Partita Iva Motivazioni non ammissibilità

1810092 "E.T.S. ENGINEERING TRANSFER SYSTEM S.R.L." 01324290129 01324290129 Non è stata allegata alla domanda la dichiarazione sostitutiva per la concessione di aiuti in “de minimis”

1808699 "INTERFLUID S.R.L." 00730100120 00730100120 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1810878 1NNOVATION S.R.L. 08449040966 08449040966 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1810625 ADDICALCO LOGISTICA SRL 09534370151 09534370151 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1811789
ADDICALCO TRADE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SIGLABILE ADDICALCO TRADE SRL

05603310961 05603310961 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1808422 ALIQUID S.R.L. 02740750134 02740750134
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1809223 AREA TECNICA S.R.L. 02621410139 02621410139 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1809772 ARESYS S.R.L. 04143400960 04143400960 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1809254 BETTINI S.R.L. 08212540150 08212540150 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1808796 BLACK & WHITE COMUNICAZIONE S.R.L. 04827350960 04827350960
Non sono stati compilati la dichiarazione sostitutiva per la concessione di aiuti in “de minimis” e la dichiarazione antimafia. Non è 
stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81,

1808656 CBS LAVORO S.P.A. 10251940960 10251940960 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1806790 CLEAR CHANNEL JOLLY PUBBLICITA' S.P.A. 12710340154 03643630282
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1807747 COLOMBARA CHIARA
CLMCHR73B60H2
64U

12914530154 La documentazione allegata non è conforme a quanto richiesto dall'Avviso

1809131 CONSULT STUDIO ‐ S.R.L. 01008240168 01008240168 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1809129
COOPERATIVA IMPRESA SOCIALE RUAH ‐ SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

03549340168 03549340168 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1812418 CORNO‐CENTRO TERZIARIO AVANZATO SRL 09206750151 00947490967 il richiedente è un soggetto iscritto all’Albo regionale degli operatori accreditati ai servizi alla formazione

1809847 COSTRUZIONI S.R.L. 02336980020 02336980020 La domanda comporta il superamento dei massimali di cui al par. 7, art. 3 (Aiuti «de minimis») del Reg. (UE) n. 1407/2013

1809876 DIALOG SISTEMI SRL 10610260159 10610260159 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1807651 DOT COM IMPRESE S.R.L. 02323090189 02323090189
Non è stata compilata la dichiarazione sostitutiva per la concessione di aiuti in “de minimis” e non è stata allegata alla domanda la 
copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

Allegato A) 
"P.O.R. F.S.E 2014/2020 – ESITI DELLE ISTRUTTORIE DELLE DOMANDE PRESENTATE A VALERE SULL’AVVISO PUBBLICO PER L'ADOZIONE DI PIANI AZIENDALI DI SMART WORKING CUP E85G19000030009 DI CUI AL 
DDUO 1942 DEL 18 FEBBRAIO 2020 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI – DOMANDE NON AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO"



ID 
Domanda 

Denominazione richiedente Codice Fiscale Partita Iva Motivazioni non ammissibilità

1806186 EVENTIFICIO S.R.L. 04113160982 04113160982
Non è stata compilata la dichiarazione sostitutiva per la concessione di aiuti in “de minimis” e non è stata allegata alla domanda la 
copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1806554 F.C. IMPIANTI ELETTRICI DI FRANCHI PIERINO & C. S.N.C. 03311260172 03311260172 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1809524 FITOCONSULT S.R.L. 03614540122 03614540122 Il richiedente rientra nei campi di esclusione di cui all’art. 1 (Campo di applicazione) del Reg. (UE) n. 1407/20132 

1807901 FRESH WAYS S.R.L. 05392140967 05392140967 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1808265 FUORILUOGHI SCS ONLUS 03505680961 03505680961 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1808903 GTA LOMBARDIA S.R.L. 04436280962 04436280962 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1809281 IMPIANTI S.P.A. 01989510134 01989510134 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1807009 ING SRL 03830390161 03830390161
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1808590 INNOVAMEDICA S.P.A. 10191080158 10191080158 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1808637 ISO ENGINEERING S.R.L. 03060260266 03060260266
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1808221 ITALGARD ‐ S.R.L. 01886430139 01886430139 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1807084 ITALIA MULTIMEDIA S.R.L. 13128480152 13128480152
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1810417 ITCUBE CONSULTING S.R.L. 03865590966 03865590966 Non è stata allegata alla domanda la dichiarazione sostitutiva per la concessione di aiuti in “de minimis”

1809786
LS LEXJUS SINACTA LECCO ‐ AVVOCATI E 
COMMERCIALISTI ASSOCIATI

03008870135 03008870135 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1808692 LUNAR GREAT WALL STUDIOS S.R.L. 09530600965 09530600965
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1810039 MAKO ‐ SHARK S.R.L. 01517490130 01517490130 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1807357 MARTINO & PARTNERS S.R.L. 13354151006 13354151006
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1807796 MAS CONSULTING S.R.L. 03108610134 03108610134 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1811193 MASCHIETTO MARIO GABRIELE
MSCMGB74P19F2
05I

04113710968
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1807168 MIDA SRL 11917990159 11917990159 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81



ID 
Domanda 

Denominazione richiedente Codice Fiscale Partita Iva Motivazioni non ammissibilità

1809437 MULTIVENDOR SERVICE S.R.L. 02937770960 02937770960
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1808633 NAUTINOX S.R.L. 05929350154 05929350154 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1809564 NEW OFFICE SERVICE S.R.L. 08853730961 08853730961 Non sono stati compilati la dichiarazione sostitutiva per la concessione di aiuti in “de minimis” e la dichiarazione antimafia 

1808628 P.D.R. SRL 06532990964 06532990964
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1809377 PIVA S.R.L. 12739130156 12739130156 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1808636 POLINI GROUP ITALIA S.R.L. 03464410988 03464410988
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1806400 PROFESSIONAL AUDIT SRL 01987790159 01987790159
Non sono stati compilati la dichiarazione sostitutiva per la concessione di aiuti in “de minimis” e la dichiarazione antimafia.  La 
domanda di finanziamento non è stata perfezionata con il pagamento dell’imposta di bollo

1808733 R.E.A.M. SRL 00294180179 00294180179 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1806356 R.M.G. RAFFINERIA METALLI GUIZZI ‐ S.P.A. 00547730986 00547730986
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1806347 RACCORTUBI S.P.A. 00747640159 00747640159 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1809614 R‐IMPRESA S.R.L. 03556940983 03556940983 Non è stata compilata la dichiarazione sostitutiva per la concessione di aiuti in “de minimis”

1808904 RUSSO ALESSANDRO CIRINO 
RSSLSN76C28B300
C

03012910125 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1810747 S.T.C. S.R.L. 02002830186 02002830186 il richiedente è un soggetto iscritto all’Albo regionale degli operatori accreditati ai servizi alla formazione

1806253 SACA UNIT BIO S.R.L. 03738480965 03738480965 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1808233 SAVEX SERVICE SRL 01582510192 01582510192
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1808730 SINECO INTERNATIONAL S.R.L. 06122480962 06122480962 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1811342 SNAPSOFT S.R.L. 10786900968 10786900968 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1806410
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE COMUNITA' 
PROGETTO A RESPONSABILITA'LIMITATA

12618790153 12618790153 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81

1809715 SOFTSOLUTIONS! S.R.L. 02659800169 02659800169
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1811019 SPIRALIT S.R.L. 11893210150 11893210150 Non è stata allegata alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81



ID 
Domanda 

Denominazione richiedente Codice Fiscale Partita Iva Motivazioni non ammissibilità

1807646 STUDIO AMB SRL 02136590169 02136590169 Non è stata allegata alla domanda la dichiarazione sostitutiva per la concessione di aiuti in “de minimis”

1807606 UNIWEB S.R.L. 02478160134 02478160134
Non sono stati allegati alla domanda la copia della trasmissione dell’informativa di cui all’art. 22 della legge 22 maggio 2017, n. 81, e 
la copia della ricevuta dell’avvenuta comunicazione ordinaria al Ministero del Lavoro (Cliclavoro)

1809401 VALLE SABBIA SOLIDALE 03564080988 03564080988 il richiedente è un soggetto iscritto all’Albo regionale degli operatori accreditati per servizi al Lavoro 


	DECRETO_6291_27maggio2020
	Allegato decreto non ammissibili_26.05.2020

